

**Lucrari de reparatie a acoperisului in 4 pante -
sala sportiva ,sala festiva la I.P.L.T."Oimp" or.
Rezina**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 681 336,643 lei

Intocmit in prețuri curente 29.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	129,440	41,11	5 321,278
2.	7123010010200	Betonist	h-om	156,580	41,11	6 437,004
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	62,374	41,11	2 564,195
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	340,000	41,11	13 977,400
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	585,300	41,11	24 061,683
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	284,040	41,11	11 676,885
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	184,800	41,11	7 597,128
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	56,100	41,11	2 306,271
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,942	41,11	38,726
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	915,900	37,49	34 337,091
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	21,675	41,11	891,059
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,395	37,49	502,178
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	503,800	37,49	18 887,463
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	45,280	37,49	1 697,547
		Total manopera				130 295,908

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,885	0,50	0,943
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	14,400	510,00	7 344,000
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	20,400	1,00	20,400
4.	2010102900900/1	Lemn rotund de rasinoase	m3	14,000	2 500,00	35 000,000
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,452	3 000,00	22 356,000
6.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	4,080	3 000,00	12 240,000
7.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	9,960	3 000,00	29 880,000
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,060	2 500,00	150,000
9.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	4,080	2 800,00	11 424,000
10.	2010102906900/1	Rigle de rasinoase	m3	3,500	2 500,00	8 750,000
11.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,720	3 000,00	2 160,000
12.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	1,920	3 000,00	5 760,000
13.	2010237318750	Distantieri	buc	229,219	8,00	1 833,752
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	7,800	35,00	273,000
15.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	510,000	1,00	510,000
16.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	54,400	31,00	1 686,400

17.	2320187315789	Decofrol	kg	7,200	1,00	7,200
18.	2413217300010	Cleme	buc	64,260	21,00	1 349,460
19.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	23,520	95,00	2 234,400
20.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	70,000	1,00	70,000
21.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	19,380	48,00	930,240
22.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,942	35,00	32,970
23.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	214,400	32,00	6 860,800
24.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	10,200	6,00	61,200
25.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	62,720	95,00	5 958,400
26.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	48,510	38,00	1 843,380
27.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	1,120	650,00	728,000
28.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	48,000	3,10	148,800
29.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	97,020	65,00	6 306,300
30.	2663102100000	Beton	m3	3,590	999,00	3 586,410
31.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	16,810	999,00	16 793,190
32.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,400	650,00	260,000
33.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,600	650,00	1 040,000
34.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,280	650,00	832,000
35.	2666122800555	Element de inchidere	buc	27,604	25,00	690,100
36.	2682132600001	Lucarne	m2	2,000	560,00	1 120,000
37.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	40,560	13,50	547,560
38.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 094,478	7,25	7 934,966
39.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	485,100	13,50	6 548,850
40.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 115,730	80,00	89 258,400
41.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	38,808	65,00	2 522,520
42.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	134,946	64,00	8 636,544
43.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	144,921	60,00	8 695,260
44.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	52,560	10,30	541,368
45.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	313,035	10,30	3 224,261
46.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	526,071	10,30	5 418,531
47.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,000	14,60	43,800
48.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	8,186	14,60	119,515
49.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	94,240	36,00	3 392,640
50.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	456,000	18,00	8 208,000
51.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	223,180	19,00	4 240,420
52.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,471	37,00	17,427
53.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	18,000	1,50	27,000
54.	2874115825455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	49,000	1,80	88,200
55.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	32,130	25,00	803,250
56.	2874115837745	Suruburi	buc	1 380,200	1,00	1 380,200
57.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	18,000	1,00	18,000
58.	2874115841069	Piulite patrate M 16	buc	49,000	1,00	49,000
59.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,300	1,00	0,300
60.	2874125883079	Saibe M 16	buc	49,000	1,00	49,000
61.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	86,400	19,00	1 641,600
62.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	45,932	25,00	1 148,300
63.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	27,604	60,00	1 656,240
64.	2875274000502	Cot burlan	buc	64,260	60,00	3 855,600
65.	2875274000503	Cot de capat	buc	32,130	60,00	1 927,800
66.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	32,130	25,00	803,250

67.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	27,604	95,00	2 622,380
68.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	193,228	25,00	4 830,700
69.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	71,800	12,00	861,600
70.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	8 731,800	0,65	5 675,670
71.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	11 420,640	0,05	571,032
		Total materiale de construcții				367 600,529

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	11,232	0,00	0,000
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	78,650	15,00	1 179,750
3.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,600	0,00	0,000
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	9,240	0,00	0,000
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,400	0,00	0,000
		Total utilaje de construcții				1 179,750

Total:

Total	lei	499 076,187
Fondul social	22,50 %	29 316,579
Transport	4,00 %	14 704,021
Tota	100,00 +	543 096,787
Chetuiiei de regie	3,00 %	16 292,904
Total	100,00 +	559 389,691
Beneficiu de deviz	1,50 %	8 390,845
Total	100,00 +	567 780,536
TVA	20,00 %	113 556,107

Total deviz:

**681 336,6
43**

Intocmit _____ (.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)